8 de julio de  2020, fecha en la cual se hicieron exigibles hasta cuando se verifique el pago 

total de la obligación, de acuerdo con las certificaciones de la Superintendencia Bancaria, 

(artículo 111 de la Ley 510 de 1999). 

F- CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS 

SETENTA Y CINCO PESOS CON 36 CENTAVOS ($54.475.36), por concepto de capital  

por la cuota pagadera el 7 de agosto de  2020. 

G.   Por los intereses  de plazo  sobre la cuota relacionada en el 

literal f del 7 de agosto de 2020 y que asciende a la suma de $176.008,02 

H-  Por los intereses moratorios que se reconocerán desde el

[...]

día 8 de agosto de 2020, fecha en la cual se hicieron exigibles, hasta cuando se verifique el 

pago total de la obligación, de acuerdo con las certificaciones de la Superintendencia 

Bancaria, (artículo 111 de la Ley 510 de 1999). 

I-. CINCUENTA Y CINCO MIL CINCUENTA Y TRES 

PESOS CON 27 CENTAVIOS ($55.053.27), por concepto de capital por la cuota pagadera 

el 7 de septiembre de 2020. 

J.   Por los intereses  de plazo  sobre la cuota relacionada en el 

literal i, del 7 de septiembre de 2020 y que asciende a la suma de $175.430,11 

K-  Por los intereses moratorios que se reconocerán desde el

[...]

día 8 de septiembre de  2020, fecha en la cual se hicieron exigibles, hasta cuando se verifique 

el pago total de la obligación, de acuerdo con las certificaciones de la Superintendencia 

Bancaria, (artículo 111 de la Ley 510 de 1999). 

L- CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 

TREINTA Y SIETE PESOS CON 31 CENTAVOS ($55.637,31), por concepto de capital  

por la cuota pagadera el 7 de octubre  de 2020. 

M.   Por los intereses  de plazo  sobre la cuota relacionada en 

el literal L, del 8 de octubre  de 2020 y que asciende a la suma de $174.846,07 

N-  Por los intereses moratorios que se reconocerán desde el día

[...]

total de la obligación, de acuerdo con las certificaciones de la Superintendencia Bancaria, 

(artículo 111 de la Ley 510 de 1999). 

Ñ. Por la suma de CINCUENTA Y SEIS MIL 

DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS CON 54 CENTAVOS   ($56.227.54), por 

concepto de capital insoluto, por la cuota pagadera el 7 de noviembre de 2020 

O  Por los intereses de plazo, sobre la cuota relacionado en el 

literal ñ,  del día 7 de noviembre y que ascienden a la suma de $174.255,84

[...]

Los intereses Moratorios que se reconocerán desde el día 8 

de noviembre de 2020, hasta cuando se verifique el pago total de la obligación, de acuerdo 

con las certificaciones de la Superintendencia Bancaria, (artículo 111 de la Ley 510 de 1999). 

Q. CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS 

VEINTICUATRO PESOS CON 04 CENTAVOS ($56.824,04), por concepto de capital 

insoluto, por la cuota pagadera el 7 de diciembre de 2020 

R.  Por los intereses de plazo sobre la sobre la cuota relacionado 

en el literal q, del 7 de diciembre de 2020,  y que asciende a la suma de $173.659,34.

[...]

8 de diciembre de 2020, hasta cuando se verifique el pago total de la obligación, de acuerdo 

con las certificaciones de la Superintendencia Bancaria, (artículo 111 de la Ley 510 de 1999). 

T. CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 

VEINTISEIS PESOS CON 86 CENTAVOS ($57.426,86), por concepto de capital de la 

cuota pagadera el 7 de enero de 2021. 

U.  Por los intereses de plazo sobre la cuota relacionada en el 

literal t, pagadera el 7 de enero de 2021, y que asciende a la suma de $173.056,52

[...]

por   los intereses Moratorios que se reconocerán desde el 8 

de enero de 2021, hasta cuando se verifique el pago total de la obligación, de acuerdo con las 

certificaciones de la Superintendencia Bancaria, (artículo 111 de la Ley 510 de 1999). 

W. CINCUENTA Y OCHO MIL TREINTA Y SEIS 

PESOS CON 08 CENTAVOS ($58.036.08), por concepto de capital cuota pagadera el 7 de 

febrero de 2021. 

X. Por los intereses de plazo sobre la cuota relacionada en el 

literal w, pagadera el 7 de febrero de 2021, y que asciende a la suma de $172.447,30